
Uchwała Nr V.     .2019 
Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 25 lutego 2019 r. 
 
 
 

w sprawie wyznaczenia członka do Rady Społecznej przy SP ZOZ w Krotoszynie 
 
 
 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z zm.), art. 48 ust. 6 pkt 2 „b” ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 ze zm.) Rada Miejska w Koźminie 

Wielkopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyznacza się Pana Macieja Bratborskiego na członka Rady Społecznej przy SP ZOZ 

w Krotoszynie. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
  



Uzasadnienie 
 

W najbliższym czasie upływa kadencja Rady Społecznej przy Samodzielnym 
Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Krotoszynie. Starosta Krotoszyński zwrócił się 
z prośbą o wyznaczenie przedstawiciela gminy, który wejdzie w skład nowo powołanej Rady 
Społecznej. Obecnie przedstawicielem gminy Koźmin Wielkopolski jest Pan Maciej 
Bratborski. Proponuję, aby w skład nowo powołanej Rady Społecznej, jako przedstawiciela 
gminy Koźmin Wielkopolski wyznaczyć ponownie Pana Macieja Bratborskiego. 


